Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МО ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.02.2021

                 №  28
Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

решил:
1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       М.А. Чакрова
Приложение
                                                                к решению Совета народных
                                                               депутатов муниципального
                                                               образования Григорьевское
                                                               (сельское поселение)

                               От 08.02.2021№ 28
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
в  Устав  муниципального  образования Григорьевское
   (сельское  поселение) Гусь-Хрустального   района   Владимирской области

1.  Пункт 4 статьи 27 Устава изложить в новой редакции:

«4.  Депутаты Совета народных депутатов осуществляют свои полномочия на непостоянной основе.

Депутату представительного органа муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период два дня в месяц.»
PAGE
1